ORTOLAN

Trinciasarmenti

T80
(o)
NE—TT T |
T85
= 6 y
(3] :
2 - S =
.Y .

Per trattori da:
HP 40 — 100 KW 30 - 73/ Misure: 160 — 180 — 200 - 220
Dalla matricola:04912 - Release 30.07.2018



MoLTIPLICATORE TAV.1-T80-T85

T85 SETUP




MOLTIPLICATORE

TAV.1-T80/T85

Rif. CODICE Descrizione T80 | T85
1 |80.G.05.110 [Anello otturatore 80x10 (dalla matr. 04664) 2 2
2 80.Z.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. (dalta matr. 04664) 8 8
3 |80.8.70.035 Anello sesger E 35 UNI 7435 (dalia matr. 04664) 1 1
4 180.8.45.270 Spessore registro PS 35-45-2 (dalla matr. 04664) 1 1
5 |80.5.65.160 Chiaveita parallela 10x8x63 (dalla matr. 04564) 1 1
6 |75.85.0043 Molla ruota libera R230 T20 v.16 {dalta matr. 14864) 2 2
7 |72.27.0009 Chiavetta ruota libera R230 T20 v.16 (dalla matr. 04664) 2 2
8 |80.F.90.114 Tappo sfiatc 3/8" con valvola 1 1
9 80.5.37.120 Guarnizione rame da 16.5-22-1.5 (dalla matr. 04664) 2 2
10 |78.04.0045 Scatola moltiplicatore T80 R240 (dalla matr. 04664) 1 1
11 |76.75.0068 Pignone conico R240 T80 v.17 (dalla matr. 04664) 1 1
12 |72.46.00386 Corona conica R240 -T80 v.17 (dalla matr. 04664) 1 -
12 |72.46.0037 Corona conica R240 -T85 v.17 (dalla matr. 04664} - 1
13 |80.G13.426 Angllo di tenuta sull'albero 35-72-10 1 1
i4 |80.C.50.038 Cuscinetto conico 30207 35-72-18.25 1 1
15 180.5.45.263 Spessore registro PS 35-45-0.2 (dalla matr. 04664) 2 2
168 [80.5.45.266 Spessore registro PS 35-45-0.5 (dalla matr. 14664) 2 2
17  |80.5.45.265 Spessore reglstro PS 35-45-0.3 (dalla matr. 04664) 2 2

18 |71.12.0219 Albero presa di forza 1"3/8 R240 T80 {dalla matr. 04664) 1 -
18 |71.12.0220 Albero presa di forza 1"3/8 R240 T85 (daila matr. 04664) - 1
10  |80.G.13.489 Anello di tenuta 40-80-10 GP (dalla matr. 04664) 1 1

20 180.5.71.080 Anello elastico di arresto 1-80 (daila matr. 04664) 2 2
21  |80.8.48.710 Spessore di registro 65-80-2 (daila matr. 04664) 2 2
22 |80.5.45.415 Spessore di registro 63-80-0.2 (dalla matr. 04664) 2 2
23 |80.8.45.416 Spessore di registro 63-80-0.25 (dalla matr. 04664) 2 2
24 |80.545.418 Spessore di registro 63-80-0.5 (dalla matr. 04664) 2 2
25 |806.5.45.417 Spessore di registro 63-80-0.3 (dalla matr. 14664) 2 2
26 |80.C.50.052 Cuscinetto conico 30208 40-80-19.75 (dalla matr. 04664) 1 1
27 |80.C.01.094 Cuscinetto a sfere 6208 (dalla matr. 04664} 1 1
28 |80.8.70.042 Anello elastico di arresto E-47 UNI 7435 (dalla matr. 04664) 1 1
29  [80.5.45.264 Spessore registro PS 35-45-0.25 (dalla matr, 04684) 2 2
30 |80.F.90.312 Tappo scarico con cava esagonale 16x1.5 (dalla matr. 04664) 4 4
31 |72.44.0228 Coperchlo scatola R240 (dalla matr. 04664) 1 1
32 |80.C.50.039 Cuscinetto conico 32207 35-72-24.25 1 1
34 |76.87.0134 Prolunga tappo olio T80 1 1
35 [80.F.43.002 Adattatore a L. 3/8" 1 1
36 |80.F.58.234 Raccordo di riduzione M16x1.5" F3/8" H=33 (dalla matr. 04664) 1 1
37 [80.5.37.224 Guarnizione rame da 3/8" 2 2
38 |[80.F.48.005 Prolunga M3/8" F3/8" H=19 1 1
39 [72.40.0111 Compl moltiplicatore T80 v.17 con prolunga (dalla matr. 84664) 1 -
39 |72.40.0112 Compl moltiplicatore T85 con prolunga {dalla matr. 04664) - 1
Release: 28,12,2017 {*} = particolare sostituito Paginal/15



MOLTIPLICATORE

TAV.1-T80/T85

88.2.01.001 Olio Vitrea 220 - SAE 120 14 1,4
40 |80.P.15.411 Tappo salvafiletto & 11 4 4
41 [72.48.0007 Cuffia protezions P.D.F. T80 55/111 1 1
42 180.2.03.134 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 2 2
43  |80.2.31.010 Rondella 11 x 30 UNI 6593 - Zn. 2 2
44 [80.P.09.001 Manicotto in gomma 1" 3/8 1 1
45 |80.R.03.136  |Vite TE M10 x 25 UNI 5739 4 -
46 180.8.35.110 Rondella Grower rinf. 10.2-18.1-2.6 UN| 9195 4 -
47 180.Z.03.159 Vite TE M12 x 30 UNI 5739 Zn. - 4
48  |80.8.35.112 Rondella Grower rinf. 12.2-21.1-3.2 UNI 9185 - 4
Release. 28,712,207 (*) = particolare sostituito Pagina2/15



TAV.2-T80

TELAIO

ORTOLAN




TELAIO

TAV.2-T80

Rif. CODICE Descrizione 160 | 180 | 200 | 220
1 78.16.0053 |Slitta Sx T70 v.2016 1 1 1 1
2 78.60.0602 |Telaio T80-160 v. 2016 (da matr. B4851) 1 - - ~
2 78.60.0603 |Talaio T8O-180 v. 2018 (da matr.04851) - 1 - -
2 78.60.0604 |Telaio T80-200 v. 2016 (da matr.04851) - - 1 -
2 78.60.0605 |Telaio T80-220 v. 2016 {da matr.04851) - - - 1
3 80.8.45.297 |Spessore di registro 40-50-1 1 1 1 1
4 80.2.03.159 |vite TE M12 x 30 - UNI 5738 Zn. 21 21 21 21
5 76.69.0116 (Piastra supporto moltiplicatere v.20186 (da matr.04851) 1 1 i 1
§ 80.2.30.016 [Randella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 11 12 14 15
7 80.2.03.134 |vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 2 2 2 2
8 76.90.0092 {Protezione Carter T70 (da matr.04851) 1 1 1 1
9 76.71.0200 |(Piatto chiusura fianco T10 1 1 1 1
10 | 80.8.35.112 |Rondella grower rinforzata 12.2-21.1-3.2 UNI 9195 4 4 4 4
11 78.48.0223 |Supporto rotore Sx T70 (da matr.04851) 1 1 1 1
12 80.2.30.012 |UUNI&592 - 13 x 24 14 14 14 14
13 | 80.Z.11.015 |Dado M12 6S Metalbloc 17 17 17 17
14 80.2.03.204 |Vite TE 8.8 M 16x35 Zn. UNI 5739 4 4 4 4
15 73.68.0369 |Fianco rullo Dx (da matr.04851) 1 1 1 1
18 78.48.0179 |Supp. rullo T40 vars, pesante (da matr.1988) 2 2 2 2

17 80.C.22.013 |Cusc. orient. sfere 2207-E 1RS&1 35-72-23 (da matr.1988) 2 2 2 2
18 80.5.71.072 |Anello di arreste 1-72 UNI 7437 (da matr.1988) 2 2 2 2
19 78.28.0010 |Spessore 35.5-45.5-6 (da matr.1988} 2 2 2 2
20 80.5.70.040 |Sesger E @40 1 1 1 1
2 77.91.0096 |Rullo post. liscio T30 - 160 1 - - -
2 77.91.0007  |Rulio post. liscio T30 - 180 1 - -
21 77.91.0098 |Rullo post. liscio T30 - 200 - - 1 -
21 77.91.0099  Rullo post. lissic T30 - 220 - - - 1
2 80.Z.03.136 |Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 Zn. 8 8 8 8
23 80.Z.30.01¢ |Rondella 10.5 x 21 UNI 8592 Zn. 9 9 9 9
24 | 80.2.11.012 |Dado esagenale M10 Metalblock 1 11 11 11
25 80.2.61.010 |Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 zN. 2 2 2 2
26 80.2.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 4 4 4 4
27 78.75.0104 |Tondo supporto protezioni T70 - 160 1 - - -
o7 78.75.0105 |Tondo supporto protezioni T70 - 180 - 1 - -
27 78.75.0106 |Tondo supporto protezioni T70 - 200 - - 1 -
27 78.75.0107 |Tondo supports protezioni T70 - 220 - - - 1
28 | 80.2.75.095 |Coppiglia d. 4x36 UNI 1336 1 1 1 1
29 80.F.51.310 :Raccordo 90° 1/8 GAS 6L 1 1 1 1
30 80.F.95.012 | Tubo in metalio 6x1 T10 L90 1 1 1 1
31 B0.F.58.110 |Raccordo diritto F 1/8 GAS 6L 1 1 1 1
32 80.2.61.040 |Ingrassatore diritto 1/8 GAS UNL 7663 Zn. 1 1 1 1
33 76.90.0060 |Protezione viti fiancata esterna T70 1 1 1 1
34 80.Z.15.104 |vite svasata UNI 5833 - M10 x 30 1 1 1 1
35 78.48.0232 (Supporto rotore Dx T70 {da matv.04884) 1 1 1 1
36 | 80.G.13.467 |Anelio di tenuta GP 40-52-7 1 1 1 1
Release: 12,05,2017 (*} = particolare sostituito Pagina3/15




TELAIO

TAV.2-T80

37 80.C.45.018 |Cuscineito orientabile a rulli 22308 E  40-90-33 2 2 2 2
38 | 80.G.13.584 |Anello tenuta 50-90-10 GP 2 2 2 2
39 80.5.71.090 |Ansllo elastico di arresto 1-30 2 2 2 2
40 78.16.0052  |Slitta Dx T70 v.2016 1 1 1 1
41 73.68.0370  |Fianco rullo 3x {da matr.04851) 1 1 1 1
42 76.90.0065 |Protezione T40 da 97 18 17 19 21
43 76.90.0063 |Protezione T40 da 43 1 1 1 1
Release: 12,05,2017 (*} = particolare sostituito Pagina4/16




TAV.2-T85

TELAIO

ORTOLAN




TELAIO

TAV.2-T85

Rif. CODICE Descrizione 160 | 180 | 200 | 220
1 78.16.0053 |Slitta Sx T70 v.2016 1 1 1 1
2 78.60.0610 |Telaio T85-160 v. 2016 (da matr.04851) 1 - - .
2 78.60.0611 |Telaio T85-180 v. 2016 {da matr.04851) - 1 - -
2 78.60,0812 |Telaio T85-200 v. 2016 (da matr.04851) - - 1 -
2 78.60.0813 |Telaio T85-220 v. 2016 (da matr.04851) - - - 1
3 80.8.45.297 |Spessore di registro 40-50-1 1 1 1 1
4 80.2.03.158 |Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn. 14 14 14 14
5 72.44.0123 |Coperchio chiusura fianco T85 1 1 1 1
6 80.2.30.016 |Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 11 12 14 15
7 80.2.03.134 |Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Zn. 2 2 2 2
8 76.90.0092 |Protezione Carter T70 (da matr-04851) 1 1 1 1
9 76.71.0200 |Piatto chiusura fianco T10 1 1 1 1
10 | 80.Z.30.,006 |Rondella UNI 6502 - 6,4x12.5 Zn. 2 2 2 2

11 78.48.0223 |Supporto rotore Sx T70 {da matr.04564) 1 1 1 1

12 80.2.30.012 |UN) 6592 - 13 x 24 14 14 14 14
13 80.2.11.015 |Dado M12 6S Metalbloc 14 14 14 14
14 B0.Z.03.204 |Vite TE 8.8 M 16x35 Zn. UNI 5738 4 4 4 4

i5 73.68.0369 |Fianco rullo Dx (da matr.04851) 1 1 1 1

16 78.48.0179 [Supp. rullo T40 vers. pesante (da matr.1988) 2 2 2 2
17 80.C.22.013 |Cusc. orient. sfere 2207-E 1RS1 35-72-23 {da matr.1988) 2 2 2 2
18 80.5.71.072 |Anello di arresto 1-72 UNI 7437 (da matr.1988) 2 2 2 2

19 78.28,0010 |Spessore 35.5-45.5-8 (da matr.1988) 2 2 2 2

20 | 80.5.70.040 Seeger E @40 1 1 1 1

21 77.91.6096 | Rulio post. liscio T30 - 160 1 - - -

2 77.91.0097 |Rullo post. liscio T30 - 180 - i -

21 77.91,0098 |Rullo post. liscio T30 - 200 - - 1 -

21 77.91.0099 Rullo post. liscio T30 - 220 - - - 1

22 80.2.03.136 |Vite TE UNi 5739 - M10 x 25 Zn. 8 8 8 B
23 80.7.30.010 |Rondella 10.5 x 21 UNI 6592 Zn. ) 9 9 9
24 80.2.11.012 |Dado esagonale M10 Metalblock 11 11 11 11
25 80.2.61.010 |ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 zN. 2 2 2 2
26 80.Z.11.019 |Dado esagonale M16 Maetalblock Zn. 4 4 4 4
27 78.75.0104 Tondo supporto protezioni T70 - 160 1 - - -

27 78.75.0105 |Tondo supporto protezioni T70 - 180 - 1 - -

27 78.75.0108 |Tondo supporto protezioni T70 - 200 - - 1 -

27 78.75.0107 |Tondo supporto protezioni T70 - 220 - - - 1

28 | 80.2.75.095 |Coppigiia d. 4x36 UNI 1336 1 1 1 1

20 | 80.F.51.310 |Raccordo 90° 1/8 GAS 6L 1 1 1 1

30 80.F.95.012 |Tubo in metalio 6x1 T10 L90 1 1 1 1

31 80.F.58.110 |Raccordo diritto F 1/8 GAS 6L 1 1 1 1

32 80.Z.61.040 |Ingrassators diritio 1/8 GAS UNI 7663 Zn. 1 1 1 1

a3 76.90.0060 Protezione viti fiancata estema T70 1 1 1 1

34 | 80.2.15.104 |Vite svasata UNI 5933 - M10 x 30 1 1 1 1

35 78.48.0232 |Supporto rotore Dx T70 (da matr.04664) 1 1 1 1

36 | 80.G.13.467 jAnello di tenuta GP 40-52-7 1 1 1 1

Release: 12,05,2017 {*) = particolare sostituito Pagina5/15




TELAIO

TAV.2-T85

37 80.C.45.018 |Cuscinetto orientabile a rulli 22308 E  40-90-33 2 2 2 2
38 | 80.6.13.584 |Anello tenuta 50-80-10 GP 2 2 2 2
39 80.5.71.090 |Anello elastico di arresto 1-80 2 2 2 2
40 78.16.0052 |Siitta Dx T70 v.2016 1 i 1 1
P 73.68.0370 |Flanco rullo Sx {da matr.04851) 1 1 1 1
42 | 76.90.0085 |Protezions T40 da 97 15 | 17 | 19 | 21
43 76.90.0063 | Protezione T40 da 43 1 1 1 1
44 | 80.2.03.062 |vite TE M6 x16 UNI 5739 Zn. 2 2 2 2
45 80.Z.11.006 |Dado esagonale M6 Metalbiock 2 2 2 2
Refsase: 12,05,2017 (*) = particolare sostituito Paginab/15




ORTO l. AN SPOSTAMENTO E ATTACCHI TAV . 3_T80 / T8 5




SPOSTAMENTO E ATTACCHTAV.3'T80/T85

Rif. CODICE Descrizione Q.ta
1 78.48.0228 |[Supporto snodo telaio T80 v.16 {da matr.04851) 1
2 80.2.30.030 |Rondella '"UNI 6592 - 31 x 56 Zn. 5
3 80.C.68.034 |Boccola autolubrificata 80-85-H60 2
4 76.65.0117 |Perno cilindro T80 1
5 73.88.0009 |Forcella inferiore T80 v.16 {da matr.04851) 1
6 78.60.0615 |[Telaio 3 punti 2° cat T80 v.16 (da matr.04851) 1
7 72.28.0026 |Cilindro spostamento T70 (da matr.04851) 1
8 76.65.0114 |Perno fermo spostamento T80 (da matr.04851) 1
9 80.5.77.015 |Spina ascatto 10x58 4
10 76.74.0002 |Piedino P/H 2
11 72.44.0125 |Coperchio molla T80 1
12 75.85.0037 [Molla a compressione attacco T 80 1
13 80.Z.30.022 |Rondella UNI 6592 - 23 x 39 Zn. 1
14 78.48.0229 |Supporto snodo bracci T80 v.16 (da matr.04851) 1
15 78.48.0230 |Supporto antishock T80 v.16 (da matr.04851) 1
16 73.88.0010 |Forcella superiore T80 v.16 (da matr.04851) 1
17 72.28.0038 |Cilindro inclinazione T80 v.16 {da matr.04851) 1
18 71.80.0085 |[Braccio Dx. trincia T80 v.16 {da matr.04851) 1
19 71.80.0086 |Braccio Sx. trincia T80 v.16 (da matr.04851) 1

20 76.65.0186 |Perno snodo bracci T80 v.16 (da matr.04851} 3
21 78.28.0013 |Spessore 25,5-41-4 Zn.(da matr.04851) 7
22 80.2.56.010 |Giera autobloccante GUP 25x1.5 (da matr.04851) 7
23 76.65.0187 |Perno superiore snade telaio T80 v.16 (da matr.04851) 1
24 76.65.0188 |Perno snodo telaio 3 punti T80 v,16 {da matr.04851) 1
25 76.65.0189 |Perno snodo anti-shock T80 v. 16 (da matr.04851) 2
26 76.65.0007 |Perno 3° punto d. 25 1
27 80.2.30.027 |Rondella’UNI 6592 - 28 x 50 Zn. 2
28 80.P.05.001 |Cordina per spine 3
29 76.65.0004 |Perno attacco trattore Beta 2
30 80.2.01.205 |Vite TE'UNI 5737 - M22 x 180 Zn. (da matr.04851) 1
N 80.Z.11.025 M22 Metalblock UNI 5587 Zn. (da matr.04851) 1
32 74.14.0002 |Gancio sostegno giunto cardanico 1
33 73.58.0002 |Fermaglio per ganclo giunto cardanico 1
34 80.Z.03.108 |Vite a TE UNI 5739 - M8 x 16 Zn. 1
35 80.5.77.021 |Spina a rullo 10x70 2
36 76.65.0113 |Perno spostamento T80 2
37 80.Z.03.137 |Vite TE UNI 5739 - M10x 30 Zn. 3
38 80.2.11.012 |Dado esagonale M10 Metalblock 3
39 76.65.0190 |Pemno inferiore shodo telaio T80 V.16 (da matr.04851) 1
A0 72.75.0026 |Disco fermo snodo T80 1
41 80.2.62.245 |Spina elastica 6x24 UNI 6873 1
42 80.Z.56.013 Ghiera autobloccante GUP M40x1.5 Zn 2
| 43 80.Z.61.010 |Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 zN. 12
44 80862285 |Spina elastica D. 8x36 UNI 6873 1
45 80.C.68.022 |Boccola autolubrificata 30-34-H40 10

Release: 28,12,2017

Paginat/1




TrAsMISSIONE LATERALE ~~ TAV. 4-T80

1000 rpm
OPTIONAL

540 rpm
STANDARD




ORTOLAN

TRASMISSIONE LATERALE

TAV.4-T80

Rif. CODICE Descrizione Q.ta
1 78.44.0330(*) |Staffa tendicinghia v. 2018,18 (da matr.04912) 1
2 72.75.0061 |Disco 35-61-3 (da matr.04851) 2
3 80.C.02.086 |Cuscinetto a sfere 6207 35-72-17 1rs (da matr.04851) 2
4 80.S.70.035 Anello elastico di arresto E-35 (da matr.04851) 1
5 77.97.0036 |Ruota tendicinghia da 4 v.18 (da matr.04851) 1
6 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 Zn. (da matr.04851) 1
7 72.42.0342 Compl. tendicinghia v.18,08 (da matr.04912) 1
8 80.A.50.239 |Puleggia semipiena SPB 150 - 4 gole 1
9 80.Z.30.008 Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn. 4
10 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn 4
11 80.A.43.514 Cinghia trapezoidale BX 50 4
12 80.Z.03.205 |Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn. 2
13 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 2
14 72.14.0037 |Carter T70 v.2016 (da matr.04851) 1
15 75.10.1420 |Lam. protezione ingrassatore T20 v.2016 (da matr.04851) 1
16 80.Z.30.006 Rondella piana’UNI 6592 - 6.4 x 12.5 Zn. 2
17 80.Z.03.062 Vite a testa esagonale'UNI 5739 - M6 x 16 Zn. 1
18 80.Z.11.006 Dado esagonale M6 Metetalblock Zn. 1
19 80.Z2.03.110 |UNI 5739 - M8 x 20 Zn. 2
20 80.Z.30.016 Rondella piana 17-30 UNI 6592 Zn. 1
21 80.2.08.012 Dado alto M16 UNI 5587 Zn. 2
22 80.A.50.271 Puleggia SPB P/1 200 4 gole (da matr.04664) 1
23 80.A.58.120 |Calettatore RCK 15 - 35x80x20 1
24 80.A.58.122 |Calettatore RCK 15 - 40x80x20 1
25 71.97.0011 |Bussola d. 16.5 d. 36 h. 14 (da matr.04851) 2
26 80.5.45.226 |Spessore registro PS 26-37-0,5 (da matr.04851) 2
Release: 30,07,2018 (*) = particolare sostituito Paginal/l




TRASMISSIONE LATERALE ~~ TAV. 4-T85

1000 rpm
OPTIONAL

540 rpm
STANDARD




ORTOLAN

TRASMISSIONE LATERALE

TAV.4-T85

Rif. CODICE Descrizione Q.ta
1 78.44.0330(*) |Staffa tendicinghia v. 2018,08 (da matr.04912) 1
2 72.75.0061 |Disco 35-61-3 (da matr.04851) 2
3 80.C.02.086 |Cuscinetto a sfere 6207 35-72-17 1rs (da matr.04851) 2
4 80.S.70.035 Anello elastico di arresto E-35 (da matr.04851) 1
5 77.97.0036 |Ruota tendicinghia da 4 v.18 (da matr.04851) 1
6 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M8 A UNI 7663 Zn. (da matr.04851) 1
7 72.42.0342 Compl. tendicinghia v.18,08 (da matr.04912) 1
8 80.A.50.239 |Puleggia semipiena SPB 150 - 4 gole 1
9 80.Z.30.008 Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn. 7
10 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn 7
11 80.A.43.514 Cinghia trapezoidale BX 50 4
12 80.Z.03.205 |Vite TE 16 x 40 UNI 5739 Zn. 2
13 80.Z.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 2
14 80.Z.11.012 Dado alto M10 Metalblock Zn. 2
15 75.10.1420 |Lam. protezione ingrassatore T20 v.2016 (da matr.04851) 1
16 80.Z.30.006 Rondella piana’UNI 6592 - 6.4 x 12.5 Zn. 2
17 80.Z.03.062 Vite a testa esagonale'UNI 5739 - M6 x 16 Zn. 1
18 80.Z.11.006 Dado esagonale M6 Metetalblock Zn. 1
19 80.Z2.03.110 |UNI 5739 - M8 x 20 Zn. 3
20 80.Z.30.016 Rondella piana 17-30 UNI 6592 Zn. 1
21 80.Z.08.012 |Dado alto M16 UNI 5587 Zn. 2
22 80.A.51.269 Puleggia SPB 200 4 gole 1
23 80.A.58.120 |Calettatore RCK 15 - 35x80x20 1
24 80.A.58.122 |Calettatore RCK 15 - 40x80x20 1
25 71.97.0011 |Bussola d. 16.5 d. 36 h. 14 (da matr.04851) 2
26 80.5.45.226 |Spessore registro PS 26-37-0,5 (da matr.04851) 2
27 72.14.0040 |Carter superiore T85 v.2016 (da matr.04851) 1
28 72.14.0039 |Carter inferiore T85 v.2016 (da matr.04851) 1
29 76.69.0129 |Piastra prot. Molt. T85 v.2016 (da matr.04851) 1
30 80.Z.03.137 |Vite TE 10 x 30 UNI 5739 Zn. 2
31 80.Z7.30.010 Rondella piana 10,5-2,5 UNI 6592 Zn. 2

Release: 28,12,2017

(*) = particolare sostituito

Paginal/l




ar roTorE. TAV, 5-T80/T85

ORTOLAN




KIT ROTORE

TAV.5-T80/T85

Rif. CODICE Descrizicne 160 | 180 | 200 | 220
1 |77.85.0200 Rotore con supporti tipo A -160 1 - - -
1 |71.85.0201 Rotore con supportl tipo A -180 - 1 - -
1 |77.85.0202 Rotore con supporti tipo A -200 - . 1 -
1 |77.85.0203 Rotaore con supperti tipo A -220 - - - 1
2 |72.80.0072 Distanziale coltelli T70 tipc A 32 40 40 48
3 |75.05.0031 Coltello Y tipo A 32 | 40 | 40 48
4 |75.05.0032 Caltslic centrale tipo A 16 20 20 24
5 |80.R.00.055 Vite TE 16x92 fil. 13 12.9 16 20 20 24
6 |75.68.0007 Mazza T70 tipo A 16 20 20 24
7 |80.2.50.016 Dado autobloccante basso M16 UNI 7474 Zn. 16 20 20 24
65.50.0139 Kit rotore & mazze tipo A 160 (da matr.04627) 1 - - -
$5.50.0140 Kit rotore a mazze tipo A 180 (da matr.04827) - 1 - -
65.50.0135 Kit rotore a mazze tipo A 200 (da matr.04627) - - 1 -
65.50.0134 Kit rotora a mazze tipo A 220 (da matr.04627) - - - 1
65.50.0144 Kit rotore a colielli tipo A 160 {da matr.04527) 1 - - -
65.50.0145 Kit rotore a coltelli tipo A 180 {da matr.04627) - 1 - -
65.50.0146 Kit rotore a coltelli fipc A 200 {da matr.04627) - - 1 -
65.50.0147 Kit rctare a coltelli tipo A 220 {da matr.04627) - - - 1
Releaso: 28,12,2017 {*) = particolars sostituito Paginal0/15




LAMIéE?:N([J)HAIéJDSURA TAV. 6-T80/T85




LAMIERA CHIUSURA

TAV.6-T80/T85

ORTOLAN STANDARD
Rif. CODICE Descrizione 160 | 180 | 200 | 220
1 |75.10.1487 Lam. chiusura post. T30-160 v. 18 1 - - -
1 |75.10.1488 Lam. chiusura post. T30-180 v. 18 - 1 - -
1 175.10.1489 Lam. chiusura post. T30-200 v. 16 - - 1 -
1 [75.10.1490 Lam. chiusura post. T30-220v. 18 - - - 1
65.60.0024 [Kit lamiera chiusura 160 {da matr.04851) 1 - - -
65.60.0025 |Kit lamiera chiusura 180 (da matr.04851} - 1 - -
65.60.0026 |Kit lamiera chiusura 200 {da matr.04851) - - 1 -
65.60.0027 |Kit lamiera chiusura 220 {da matr.04851) - - - 1
Release: 28,12,2017 (*) = particolare sostituito Pagina11/15




PROTEZIONE IN GOMMATAYV, 7-
QRTOLAN RULLO AUTOPULENTE TAV. 7-T80/T85

AUTOPULENTE SETUP




e opuronte. TAV.7-T80/T85

Rif. CODICE Descrizione 160 | 180 | 200 | 220
1 |80.Z.03.112 Vite TE 8 x 25 UNI 5739 Zn. 6 7 8 9
2 [76.90.0071 Pratezione in gomma 160 1 - - -
2 176.80.0072  |Prolezione in gomma 180 - 1 - -
2 176.90.0073 Proteziohe in gomma 200 - - 1 -
2 |76.90.0074 Protezione in gomma 220 - - - 1
3 |80.Z.30.008 Rondella 8,4-17 UNI 6592 Zn 6 7 8 9
4 180.Z.11.009 Dado metalblock M8 Zn. 6 7 8 9
|
65.15.0064 |Kit protezione in gomma autopulente 160 (damatr.04851) 1 - - -
65.15.0065 |Kit protezione in gomma autopulente 180 (da malr.04851) - 1 - -
65.15.0088 |Kit protezione in gomma autopulente 200 (damatr.04851) | - - 1 -
65.15.0067 |Kit protezicne in gomma autopulente 220 (da matr.04851) | - - - 1
Releasa: 27,12,2017 (*) = particolare sostituito Pagina12/15




ORTOLAN

arpuuruto TAV.8-T80/T85

PULIRULLO SETUP .




KIT PULIRULLO

TAV.8-T80/T85

Rif. CODICE

Descrizione

160

180

200 | 220

80.Z.11.012

Dado M10 68 Metalbloc Zn.

80.2.30.012

Rondella piana 'UNI 6592 - 10 x 24 Zn.

MM

75.10.1461

Lamlera pulirullo 160

= (BN

75.10.1462

Lamiera pulirullo 180

75.10.1463

Lamiera pulirullo 200

- |1

75.10.1464

Lamiera pulirullo 220

73.68.0365

Fianco pulirulle T20 v.2016

|| Wik|w|w| k|-

80.2.63.137

Vite TE M10 x 30 - UNI 5739 Zn.

[yS)
NIN]=|1

65.60.0030

Kit lamlera pulirullo 160 {da matr.04851)

65.60.0031

Kit lamiera pulirulto 180 {da matr.04851)

65.60.0032

Kit lamiera pulirullo 200 (da matr.04351)

65.60.0033

Kit lamiera pulirullo 220 (da matr.04851)

Release: 28,12,2017

{*) = particolare sostifuifo

Pagina13/15




IMPIANTQ IDRAULICO

TAV.9-T80/T85

((: )




IMPIANTO IDRAULICO T AV 9.T80/T85

Rif. CODICE Descrizione Q.ta
1 80.8.37.232 |Guarnizione rame da 1/2" 4
2 80.5.37.224 |Guarnizlone rame da 3/8" 4
3 80.5.37.214 |Guarnizione rame da 1/4" 8
4 80.P.15.052 [Tappo antipolvere 1/2" inn. rapido blu 4
5 80.H.25.008 |Blocchetto ferma tubo 18-18 4
6 80.F.47.073 |Innesto rapido valvola 1/2" maschio 4
7 80.F.45.204 |Nipplo riduzione 1/2"- 3/8" G 4
8 80.F.45.052 |Nipplo conglunzione 1/4" G 2
9 80.F.41.003 (Bullone forato 3/8" 2
10 80.F.80.101 |Vite strozzatrice 3/8" 1
11 80.F.00.012 |Tubo 1/4" R2/AT 01/4°-01/4" L-350 {da matr. 04851) 1
12 80.F.05.009 |Tubo 1/4" R2/AT F1/4"90°-F3/8" L-2300 1
13 BO.F.08.003 |Tubo 1/4" R2/AT O1/4"-F3/8" L-2100 (da mair. 04851) 1
14 80.F.08.008 |Tubo 1/4" R2/AT O3/8"-F3/8" L-3600 2
15 80.F.80.151 [Valvola VMP L-30 1/4" (da matr. 04851) 1
16 80.F.41.102 |Bullone forato dopplo 1/4" 1
17 80.F.41.002 |Bulione forato 1/4" 1
18 80.F.49.006 |Prolunga M3/8" F3/8" H40 1

61.05.0033 |Kit tubi idraulici T8Q v.16 (da matr.04851)
19 80.Z2.01.052 |Vite TE 8 x 70 UNI 5737 Zn. 1
20 80.Z.03.114 |Vite TE 8 x 35 UNI 5739 Zn. 2
Release: 28,12,2017 (") = parficolare sostitulto Paginat4/15



KIT RASTRELLI DI RACCOLTA  TAV.10-T80/T85

E LAMIERA INTERNA

dnias OTINYEINd
NOD O10S




TR DTV, 10-T8OTES

Rif. CODICE Descrizione 160 | 180 | 200 | 220
1 75.10.1512 |Lamiera forata dentl di raccolta 160 1 - - -
1 75.10.1513 |Lamiera forata denti di raccolta 180 - 1 - -
1 75.10.1514 |Lamiera forata dentl di raccolta 200 - - 1 -
1 75.10.1515 |Lamiera forata denti di raccolta 220 - - - 1
2 77.42.0011  |Rasirello L=420 T20 v,16 11 13 15 17
3 80.Z.75.505 |Spina rapida R @4 Zn. 11 13 15 17
4 80.Z.30.008 |Rondella 8,4-17 UNI 6592 Zn 8 7 8 9
5 80.Z.11.009 |Dado metalblock M8 Zn. B 7 8 9
6 80.2.03.110 |Vite TE 8 x 20 UNI 5739 Zn. 6 7 8 9

65.70.0032 |Kit rastrelli 160 (da matr.04851) 1 - - -
65.70.0033 |[Kit rastrelli 180 (da matr.04851) - 1 - -
65.70.0034 |Kit rastrelli 200 (da matr.04851) - - 1 -
65.70.0035 |Kit rastrelll 220 (da matr.04851) - - - 1

Release: 28,12,2017

(*} = particolare sostituito Pagina15/15




CARD-2

Ginto cardanico

‘ORTOLAN Sirlo - T30 - T8O - T85
Rif. CODICE Descrizione A B ¢
1 80.A.20.240 Forcella di attacco BS Z8 1 2 2
2 80.A.20.310 Croclera completa B-8 2 2 2
3 80.A.20.145 Forcella tubo estemo BB 1 1 1
4 80.5.62.341 Spina elastica d. 10x80 UNI 6873 1 1 1
<} 80.A.20.366 Tubo esterno B6 - BB 1 1 ]
6 80.A.20.336 Tubo Internp  B6 1 1 1
7 80.8.62,202 Spina olastica d. 8x65 UNI 8873 1 ] 1
8 80.A.20.115 Forgella tubo interno BB 1 1 1
] 80.A.20.402 Pulsante per cardanc B4 2 2 2
10 80.A.20.016 Limitatore bullons LB-8 1"3/8 Z-6 1 - -
11 80.A.20.618 Dopplo giunto tubo interno B8 1"8/8 Z-6 1 1 1
12 80.2.61.020 Ingrags. diritte M 10 x 1,25 A UNI 7683 Zn, 1 - -
13 80.2.11.008 Dado Metalbloc 68 M8 Zn. 1 1 1
13 80.Z2.11.012 Dado Metalbioc 63 M 10 Zn. 1 1 1
14 £0.R.01.030 Vite TES.8 M 8x60 . UNI 5737 1 1 M
14 80.R.01.670 Vite TE 8.8 M10x80 UNIE787 1 1 1
15 80.A.20.935 Protezione cardano B-8 completa L=1000 1 1 -
15 80.A.20.938 Protezione cardano B-8 completa L=1800 - - 1
16 80.A.20.519 Doppilo giunto tubc esterno B6 1"3/8 Z6 - 1 1
80.A.910.607 @iunto cardanico B8 - 800 LB6 1"3/8 26 A - -
B0.A.10.602 Giunto cardanico B5 - 900 1"3/8 Z-8 {TSA) - B -
80.A.10.611 Giunto cardanico BE - 1800 1"3/8 Z-6 (T80-T85) - - c

13 14

Release: 19/11/2012

Pagina /1




ORTD LAN Giunto omocinetico T80 - T85 CARD-1 1

=
L = [
®)
Iy —
. !
4 M
&

N N
Lilulf a
' ;97 — J_ﬁ
®
51 —
@

1 et




Giunto omocinetico T80 -T85

CARD-11

Rif. CODICE Descrizione Q.ta
i £0.A.16.215 Forcella di attacco rapida 6 1"3/8 26 {
2 80.A.16,260 Crociera omacinetica 6 4
6 80.A.16.135 Forcella tubo esterno 8 1
6 80.A.16.435 Corpo centrale omocinetico 6 2
8 80.5.62.340 Spina slastica d. 10x75 UN 6873 2
g 80.A.16.556 Manicotto parapolvere 6 omocinetico 2
12 80.A.186.336 Tubo esterno giunto 6 1
13 80.A.16.306 Tubo interno giunto 6 1
17 80.A.16.110 Forcella tubo interno 6 1
21 80.A.16.216 Forcella di attacco fissa 6 1"3/8 Z6 1
51 80.A.16.370 Kit aggancio rapido 8 1"3/8 1
61 80.A.16.365 Kit perni conici 8 1"3/8 1
a1 80.A.16.480 Doppio giunto t. esterno omocinetico rapido 8 1"3/8 Z-B 1
82 80.A.16.481 Doppio giunto t. Interno omocinetico fisso 6 1"3/8 Z-6 1
a7 80.A.16.5286 Protezione cardano 6 completa L= 1210 1
80.A.01.630 Giunto omocinetico 106 1680 1'3/8 Z-6 i
Pagina1/1

Release: 01/06/07




CHLMH UGS

-ae|9) opous ojbBesszibu| (gL

‘p1ooe.q 9|000q oiBBesseltu) (1L
“ojuaweR)sods opsupIel ol BEesseibuy (o1
-auoizeusoul oyoupsew oybBesseibu) (6
-gyBusaipua) ejond oiBBesseibuj (g
~ja)ed 03| $10jol ouoddns oifBesseibu] (2
“JapEd 0)2] o])ni clioddns ofbesselbu) (]
By 1. 16BeuRABUl B]OJEIS 0119 OILIED (s
-1B6eueiBul 210120S Oll0 a|lPAIT (¥
166eur.buj BjojEDS OIjO 0OLESS {€
-ouIa)se ofjni opoddns ojbbesseibu) (2
-oa)sa a10jol opoddns ciEBesselbul (3
suorzEalNgN] |p BUng

W3 2 2ZUSSISSE IP B)ISSIaU iseispenb Jad aucizicodsip B aadules 2 301HINNSOD BRI B] YD Sulul EPIOIU 1S
Z d3 NN YD dIDV OSSO BIbisuco is ‘oibBesseitu) 1p nund | 1 J2d -
‘sjueeAINbs 0 MOZL VS diN VELOH dISV OO EYbisuca i auopeoldiow oddnub || Bd -

ILVITOISNOD LLNVOIRIaNn

= -




